

Znak: EZP.270.61.2024

Zamawiający

**Narodowe Centrum Badań Jądrowych**  
**05-400 Otwock-Świerk**  
**ul. Andrzeja Sołtana 7**

**Wyjaśnienia i modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
**„Dostawa wyposażenia/urządzeń laboratoryjnych do Laboratorium Badań Przedklinicznych”**

Na podstawie art. 135 ust. 2 oraz w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) Zamawiający przytacza treść pytań i udziela wyjaśnień na złożone pytania:

**Pytanie 1:**

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pehametr stacjonarny z dokładnością pomiaru temperatury +/- 0,3° ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuści pH-metr stacjonarny z dokładnością pomiaru temperatury +/- 0,3°C.

**Pytanie 2:**

Dotyczy części nr 2

Czy Zamawiający dopuści pehametr stacjonarny bez wyjścia analogowego, ale z wejściem referencyjnym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza pH-metru stacjonarnego bez wyjścia analogowego, ale z wejściem referencyjnym.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

.....  
(podpis Kierownika Zamawiającego  
lub osoby przez niego upoważnionej)